
Městský  úřad  Klatovy 
odbor   dopravy  -  dopravní úřad 

339 01 Klatovy 1, náměstí Míru 62                                          376347481, fax:376347632 

 
Č.j.               OD/9357/14-2/Au 
Spis. značka:  ZN/OD/991/14 

Vyřizuje:        Ing. Augustin 
Telefon:         376347494 

Klatovy dne:  03.09.2014 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

V Ý Z V A 
 

Dne 23.02.2012  byla Městskému úřadu Klatovy, odboru dopravy  podána žádost stavebníka 
Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ 00255611, 

zastoupené panem starostou Mgr. Michalem Linhartem, o povolení stavby „Janovice nad 

Úhlavou, rekonstrukce náměstí“, objekty SO 101 Komunikace, SO 102 Zastávky BUS, 

SO 103 Chodníky, parkoviště, napojení na MK, SO 801 Vegetační úpravy, umístěné na 

p.p.č. st. 74/3, 116, 2707/1, 2707/3, 2707/5, 2707/7, 2707/11, 2707/12, 2707/13, 2707/23, 
2707/24, 2707/25, 2707/56, 2708/4, 2709/6, 2725/1, 2725/61, 2725/62, 2725/63, 2725/64, 

2754/1, 2798/1 v k.ú. Janovice nad Úhlavou. Dne 1.4.2014  bylo na základě rozsudku 
Krajského soudu v Plzni zn. 57a 89/2012 zrušeno rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského 
kraje - odboru dopravy a silničního hospodářství č.j. DSH/9590/12 ze dne 19.9.2012. Dne 

14.7.2014 bylo doručeno Městskému úřadu Klatovy, odboru dopravy rozhodnutí Krajského 
úřadu Plzeňského kraje - odboru dopravy a silničního hospodářství č.j. DSH/7962/14 o 

zrušení a zastavení řízení o povolení stavby č.j. OD/2165/12-9/Ru ze dne 10.4.2012 vydané 
Městským úřadem Klatovy, odborem dopravy - dopravní úřad, jako věcně příslušný speciální  
stavební úřad. Dne 8.8.2014 bylo doručeno zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu Krajským 

úřadem Plzeňského kraje – odborem dopravy a silničního hospodářství pod č.j. DSH/9992/14 
oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. DSH/7962/14 které nabylo právní moci dne 

29.7.2014. 
  

Městský úřad Klatovy, odbor dopravy - dopravní úřad, jako věcně příslušný speciální  

stavební úřad dle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,  o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších doplňků a změn a dle § 15,  zákona č. 183/2006 Sb.,  o územním plánování a 

stavebním řádu (dále jen stavební zákon) a jako místně příslušný speciální stavební úřad dle 
ust. 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní 
řád) shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti a proto dle  § 45, odst. 2) správního řádu 

vyzývá stavebníka Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad 
Úhlavou, IČ 00255611, zastoupené panem starostou Mgr. Michalem Linhartem , aby ve lhůtě  

do 03.10.2014 doložil žádost o stavební povolení stavby „Janovice nad Úhlavou, 

rekonstrukce náměstí“ v souladu s § 110, odst. písm. d) o následující přílohy: 
a) Platné vyjádření k existenci sítí ČEZ Distribuce a.s. 

b) Platné vyjádření k existenci sítí RWE Distribuční služby, s.r.o. 
c) Platné vyjádření k existenci sítí O2 Czech Republic, a.s. 

d) Souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby – MÚ Klatovy OVÚP 



 Pokud ve stanovené lhůtě nebudou nedostatky odstraněny, bude řízení dle § 66 odst. 1 

písm. c) správního řádu zastaveno. 
 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
 

Městský úřad Klatovy, odbor dopravy - dopravní úřad,  jako věcně příslušný speciální  
stavební úřad dle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,  o pozemních komunikacích ve 

znění pozdějších doplňků a změn a dle § 15,  zákona č. 183/2006 Sb.,  o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon) a jako místně příslušný speciální stavební úřad dle  § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů dle § 64 odst. 1), písm. 

a) správního řádu v řízení o podané žádosti žadatele Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 
132, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ 00255611, zastoupené panem starostou Mgr. 

Michalem Linhartem, o povolení stavby „Janovice nad Úhlavou, rekonstrukce náměstí“, 
objekty SO 101 Komunikace, SO 102 Zastávky BUS, SO 103 Chodníky, parkoviště, 

napojení na MK, SO 801 Vegetační úpravy, umístěné na p.p.č. st. 74/3, 116, 2707/1, 

2707/3, 2707/5, 2707/7, 2707/11, 2707/12, 2707/13, 2707/23, 2707/24, 2707/25, 2707/56, 
2708/4, 2709/6, 2725/1, 2725/61, 2725/62, 2725/63, 2725/64, 2754/1, 2798/1 v k.ú. Janovice 

nad Úhlavou  ze dne  23.02.2012 rozhodl takto: 
 
Správní řízení vedené Městským úřadem Klatovy pod sp. zn. ZN/OD/886/14 ve věci 

povolení stavby „Janovice nad Úhlavou, rekonstrukce náměstí“  se přerušuje. 
 

Odůvodnění: 

 Dne 1.4.2014  bylo na základě rozsudku Krajského soudu v Plzni zn. 57a 89/2012 
zrušeno rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje odboru dopravy a silničního 

hospodářství č.j. DSH/9590/12 ze dne 19.9.2012. Dne 14.7.2014 bylo doručeno Městskému 
úřadu Klatovy, odboru dopravy rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje - odboru 

dopravy a silničního hospodářství č.j. DSH/7962/14 o zrušení a zastavení řízení o povolení 
stavby č.j. OD/2165/12-9/Ru ze dne 10.4.2012 vydané Městským úřadem Klatovy, odborem 
dopravy - dopravní úřad,  jako věcně příslušný speciální  stavební úřad. Dne 8.8.2014 bylo 

doručeno zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu Krajským úřadem Plzeňského kraje – 
odborem dopravy a silničního hospodářství pod č.j. DSH/9992/14 oznámení o nabytí právní 

moci rozhodnutí č.j. DSH/7962/14 které nabylo právní moci dne 29.7.2014. Podaná žádost o 
stavební povolení ze dne 23.02.2012 bude  sloužit jako podklad pro zahájení opakovaného 
stavebního řízení stavby podle § 129 odst.5 stavebního zákona. Stavební úřad zjistil, že 

předložená žádost neobsahuje předepsané náležitosti  vyžadované § 110, odst. písm. d) 
stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení povolení navrhované 

stavby. Dle §129 odst. 5 zákona č.183/2006 Sb. stavební zákon, požaduje stavební úřad 
doplnění podkladů  pouze v rozsahu nezbytném pro opakované projednání stavby. Žadatel byl 
výzvou vyzván ve lhůtě do 03.10.2014 nedostatky žádosti odstranit a řízení bylo z tohoto 

důvodu přerušeno. Pokud ve lhůtě nebudou nedostatky odstraněny, bude řízení dle § 66 
správního řádu zastaveno. 

 

 

 



Poučení: 

 Proti tomuto usnesení se lze dle § 76 odst 5 správního řádu  písemně odvolat do 15-ti dnů 
od jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, Odboru dopravy a silničního 

hospodářství podáním učiněným u zdejšího Městského úřadu Klatovy, odboru dopravy. 
Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek. 
 

 
 

 

 

 

otisk úředního 
razítka 

                                                                                                      …………………………… 
v.r.  Ing. Jiří Augustin 

                                                                                      služ. číslo 414012  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se toto 

oznámením účastníkům řízení podle § 144, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu veřejnou 
vyhláškou. Tato výzva musí být vyvěšena nejméně 15 dnů, poté se považuje za doručenou. 
 

Vyvěšeno na úřední desce                                             Sejmuto z úřední desky 
Městského úřadu Klatovy                                             Městského úřadu Klatovy                     

dne ……………………..                                              dne …………………….. 
 

Vyvěšeno na elektronické                                             Sejmuto z elektronické   

desce  Městského úřadu Klatovy                                    desky Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                              dne …………………….. 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce                     Sejmuto z úřední a elektron. desky 
Městského úřadu Janovice nad Úhlavou                       Městského úřadu Janovice nad Úhlavou                                     

dne ……………………..                                          dne …………………….. 
 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu  
Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ 00255611 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

Luy Pham Van, Na domovině 692/18, Praha, Libuš, 142 00 

Dao Thi Hoa, Na domovině 692/18, Praha, Libuš, 142 00 
Jaroslav Lerach, Harantova 57, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Jiřina Lerachová, Zahradní 750, Klatovy, Klatovy III, 339 01 
Karel Kohout, V Bráně 172, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Jan Kobler, Náměstí 56, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Zdeňka Maier, Náměstí 110, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Antonín Vlček, Náměstí 59, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Alena Vlčková, Náměstí 59, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Vendulka Petrušková, Podsedky 434, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Tomáš Volhejn, Náměstí 61, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Jindřich Doležal, Karafiátová 667, Klatovy, Klatovy III, 339 01 
Irena Doležalová, Sídliště 267, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, 340 21 



Dagmar Trefancová, PŘÍKOPY 78, JANOVICE NAD ÚHLAVOU, 340 21 

Kateřina Novotná, Klínec 81, Klínec,  252 10 
Padek Kollross, Zahorčice 7, Strážov, 340 21 

Ing. Jiří Nový, Nová Plánice 11, Plánice, 340 34 
Jitka Nová, Nová Plánice 11, Plánice, 340 34 
Kateřina Vojtová, Náměstí 34, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Václav Vojta, Náměstí 34, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Václav Kroupa, Náměstí 32, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Zdeňka Pálková, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Milena Plešková, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Stanislav Benýr, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Olga Benýrová, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Václav Bohuslav, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Hana Bohuslavová, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Jarmila Demmerová, Běhařov 56, Běhařov, 340 21 
Matthias Demmer, Běhařov 56, Běhařov, 340 21 

Ing. Jiří Hofman, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Ing. Milada Hofmanová, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Libor Klečatský, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Ilona Klečatská, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Věra Kolářová, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Milan Kolář, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Karel Valach, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 

Eva Valachová, Náměstí 367, Janovice nad Úhlavou, 340 21 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Škorupova 18, Plzeň 

VODOSPOL s.r.o. Ostravská 169, Klatovy  
Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Plzeň, Jižní Předměstí, 301 00 
Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, 140 22 

ČEZ a.s., Guldenerova 18, Plzeň 303 28 
RWE, distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 657 02 

 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 
Městský úřad Janovice nad Úhlavou se žádostí o vyvěšení na úřední a elektron. desce 
v Janovicích nad Úhlavou po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor 
dopravy) 

Městský úřad  Klatovy, odbor výstavby a ÚR, 339 01  Klatovy 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, 339 01  Klatovy 

Městský úřad Klatovy, odbor školství , kultury a cest. ruchu, 339 01  Klatovy 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 
Klatovy 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165, Klatovy 2 
Okresní ředitelství policie České republiky, Dopravní inspektorát  Klatovy 

 
Na vědomí: 

PONTEX s.r.o., Středisko Plzeň,  Bělohorská 7, Plzeň 301 00, IČO  40763439 

 

 


		2014-09-03T12:31:33+0200
	Karel Baštář




